
UCHWAŁA NR XXVI/219/13 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie poparcia Stanowiska Konwentu Starostów Województwa 

Zachodniopomorskiego dotyczącego wprowadzenia budowy drogi ekspresowej  

S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2020. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Tychowie popiera Stanowisko Konwentu Starostów Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia budowy drogi 

ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała Rady Miejskiej stanowi poparcie dla podjętych działań mających na celu 

przyspieszenie realizacji wyszczególnionej inwestycji, która w znaczny sposób przyczyni się do 

rozwoju turystyki i gospodarki na Pomorzu. 


